
UCHWAŁA NR XLIII.336.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz planu 
finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 oraz określa ostateczny termin 
dokonania wydatku, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B19F74-4DB8-4C3A-A406-AD7DFA899D61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.336.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

1. Budowa ulicy Topolowej w Pszczewie – dokumentacja projektowa 15.006,00 zł 

2. Wykonanie projektu rewitalizacji promenady nad jeziorem Kochle  16.400,00 zł 

3. Wykonanie projektu pomieszczeń gospodarczych przy budynku komunalnym nr  25 w Zielomyślu 
          3.936,00 zł 

4. Sporządzenie projektu planu miejscowego terenów przy ul. Kasztanowej w Pszczewie  
          2.952,00 zł 

5. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczew, w obrębie Janowo
          18.750,00 zł 

6. Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pszczew         12.012,00 zł 

7. Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Pszczew 
w następujących obszarach: tereny letniskowe w obrębie Szarcz –Gmina Pszczew, tereny Osiedle Powstańców 
Wlkp. w Pszczewie        4.423,50 zł 

8. Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Pszczew 
w następującym zakresie: dz. nr 314, 315, oraz dla części działki nr 310/3 – obręb Stołuń, teren przy ul. 
Żurawiej w Pszczewie, dz. nr 1309 – obręb Pszczew     4.423,50 zł 

9. Realizacja programu zdrowotnego „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 
(HPV) dla rocznika 2006 w Gminie Pszczew w roku 2021    408,04 zł 

10. Realizacja rekomendowanego programu profilaktycznego Unplugged 5.236,00 zł 

11. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Pszczew – Osiedle Leśna  Podkowa – 
wykonanie projektu       31.966,47 zł 

12. Wykonanie projektów zewnętrznej oraz wewnętrznej instalacji gazowej, wraz z wykonaniem instalacji 
zewnętrznej do budynku świetlicy wiejskiej w Stołuniu   9.015,90 zł 

Razem 124.529,41 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B19F74-4DB8-4C3A-A406-AD7DFA899D61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.336.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

P l a n finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Zadania własne gminy – wydatki bieżące 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf Treść zadania Kwota Termin 
wydatkowania 

1. 851 85149 4300 

Realizacja programu zdrowotnego 
„Program profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego HPV dla rocznika 
2006 w Gminie 
Pszczew w roku 2021 

408,04 30.06.2022 

2. 851 85154 4300 Realizacja rekomendowanego programu 
profilaktycznego Unplugged 5.236,00 30.06.2022r. 

3.  710 71004 4300 
Sporządzenie projektu planu miejscowego 
terenów przy ul. Kasztanowej w 
Pszczewie   

2.952,00 30.06.2022r. 

4. 710 71004 4300 
Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy  
Pszczew, w obrębie Janowo 

18.750,00 30.06.2022r. 

5. 710 71004 4170 

Sporządzenie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pszczew 

12.012,00 30.06.2022r. 

6. 710 71004 4300 

Sporządzenie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla 
Gminy Pszczew w następujących 
obszarach: tereny letniskowe w obrębie 
Szarcz –Gmina Pszczew, tereny Osiedle 
Powstańców Wlkp. w Pszczewie 

4.423,50 30.06.2022r. 

7. 710 71004 4300 

Sporządzenie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla 
Gminy Pszczew w następującym zakresie: 
dz. nr 314, 315, oraz dla części działki nr 
310/3 – obręb Stołuń, teren przy ul. 
Żurawiej w Pszczewie, 
 dz. nr 1309 – obręb Pszczew 

4.423,50 30.06.2022r. 

    Razem 48.205,04  

Zadania własne gminy – wydatki majątkowe 

Lp. Dział Rozdział  Paragraf                 Treść zadania Kwota Termin 
wydatkowania 

Budowa ulicy Topolowej – dokumentacja 
projektowa 1. 600 60016 6050 
 

15.006,00 30.06.2022r. 

2. 630 63003 6050 Wykonanie projektu rewitalizacji 
promenady nad jeziorem Kochle 16.400,00 30.06.2022r. 

3. 700 70005 6050 
Wykonanie projektu pomieszczeń 
gospodarczych przy budynku komunalnym 
nr  25 w Zielomyślu 

3.936,00 30.06.2022r. 

4. 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej w miejscowości Pszczew – 
Osiedle Leśna Podkowa – wykonanie 

31.966,47 30.06,2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B19F74-4DB8-4C3A-A406-AD7DFA899D61. Podpisany Strona 1



projektu 

5. 921 92109 6050 

Wykonanie projektów zewnętrznej oraz 
wewnętrznej instalacji gazowej, wraz z 
wykonaniem instalacji zewnętrznej do 
budynku świetlicy wiejskiej w Stołuniu 

9.015,90 30.06.2022r. 

    Razem 76.324,37  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B19F74-4DB8-4C3A-A406-AD7DFA899D61. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na niezrealizowanie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pszczew w 2021 roku 
przedłożony projekt przedstawia wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego wraz 
ze wskazaniem kwoty i terminu ich wydatkowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B19F74-4DB8-4C3A-A406-AD7DFA899D61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



